Johannes Bapt. *Erit enim magnus ...* (Lc 1,15). *Verbum propositum Luce i^o capitulo est scriptum ad laudem et gloriam beati Iohannis Baptiste salvatoris dictum ...* 7^{vb} Petrus und Paulus. *Fecit deus duo magna luminaria ...* (Gn 1,16). *Verba premissa Genesis i^o capitulo sunt scripta et ad laudem et gloriam beatorum apostolorum Petri et Pauli dicta ...* 9^{vb} Kilian. *Iusti in perpetuum ...* (Sap 5,16). *Verbum propositum Sapiencie v^o capitulo est scriptum et ad laudem et gloriam beatorum martirum Kyliani et sociorum eius dictum ...* 11^{vb} Margareta. *Quam pulchra est casta generacio ...* (Sap 4,1). *Verba premissa Sapiencie v^o capitulo sunt scripta ad laudem et gloriam beate Margarete virginis castissime dicta ...* Bricht ab, Schluss fehlt. Die Predigten, durchwegs formelhaft beginnend, sind möglicherweise einer Predigtreihe des Gerlacus (SCHNEYER, Wegweiser, S. 501 und 530) entnommen.

Teil 2

13^r–40^v **Sermones de tempore.** Aschermittwoch – Trinitas. Anfang und Schluss fehlen. // *precibus sanctis orando ... – ... qua regnum eternum acquiritur. Memor igitur esto etc. ...* SCHNEYER, 7, S. 393, Nr. 20. 13^r [D]uctus est Ihesus ... (Mt 4,1). *Ut conprobaret Ihesus contra insurgentes hereses ... – ... per doctrine veritatis iudicium ut bene dicatur: Cum venerit spiritus veritatis etc.* SCHNEYER, 7, S. 393f., Nr. 21–36, Initien im Register. 40^r [D]ate et dabitur vobis ... (Lc 6,38). *Verba proposita sunt Luce. In quibus verbis eterna sapientia ut corda filiorum Ade ... – ... gladius non transibit terminos vestros //* bricht ab, Schluss der Predigt fehlt, SCHNEYER, 7, S. 394, Nr. 38. Nach dem Register (136^v) fehlen am Anfang SCHNEYER, 7, S. 392f., Nr. 14–19.

41^r leer.

41^v Exlibris, sonst leer.

Teil 3

42^{ra}–52^{vb} **Sermones.** Caecilia. [E]go quasi plantacio ... (Sir 24,18). *Verba premissa Eccl. xxxiii^o capitulo sunt scripta et ad commendacionem beate Cecilie virginis devotissime dicta ...* 43^{tb} Clemens. [I]n precordiis meis de mane ... (Is 26,9). *Verbum propositum Ysaia xxvi capitulo scriptum et ad laudem et gloriam beati Clementis pape sanctissimi dictum ...* 45^{tb} Katharina. [T]ota pulchra es ... (Ct 4,7). *Verba premissa Can. iiii^o capitulo sunt scripta et ad laudem et gloriam beate Katerine virginis sanctissime dicta ...*; gleiche Predigt in Eichstätt, Cod. st 247, 36^{ra}, Gerlacus zugewiesen. 47^{ra} [S]piritus testimonium reddit ... (Rm 8,16). *Verba premissa ad Ro. viii capitulo sunt scripta et sunt verba apostoli nobis annunciantis ...* 49^{ra} [V]ere dominus est in loco isto ... (Gn 28,16). *Verbum propositum Genesis xxviii^o capitulo est scriptum et est verbum patriarche Iacob loquentis ...* 50^{rb} [E]legi et sanctificavi ... (II Par 7,16). *Verba premissa ii Par. capitulo vii sunt scripta et sunt verba salvatoris ...*, vgl. SCHNEYER, 9, S. S. 537, Nr. 85. 52^{ra} Nachtrag, 14. Jh.: *Si quis cognoverit plagam ...* (III Rg 8,38). *Verbum propositum iii Regum est scriptum. Et est verbum regi[s] Salomonis ...* Die Predigten, durchwegs formelhaft beginnend, sind möglicherweise einer Predigtreihe des Gerlacus (SCHNEYER, Wegweiser, S. 501 und 530) entnommen.